
Høyt og fritt beliggende enebolig  
med fantastisk sjøutsikt. Solrik  
terrasse på 76,4 kvm og garasje.  
Barnevennlig område!

Øvre Elvebakken 24B, 5363 ÅGOTNES
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Et godt sted å bo! 

Aktiv Eiendomsmegling v/     Emil Vetter har den store gleden av å  
presentere Øvre Elvebakken 24B. 

Dette er en romslig enebolig med solrik terrasse og en fantastisk  
sjøutsikt. Boligen går over ett plan og har 4(5) soverom, 2 bad,  
garasje, elbil‑lader m.m. Her bor du i naturskjønne omgivelser, med  
kort avstand til både skoler og barnehager.

Kort fortalt: 
 Varmepumpe (2022) og peisovn 
 Solrik terrasse på 76,4 kvm ‑ spektaktulær utsikt 
 Usjenert beliggenhet ‑ høyt og fritt 
 Garasje og elbil‑lader 
 Gangavstand til Elvebakken bussholdeplass ‑ linje 449 og 471 
 Kort vei til skoler og barnehager 

Boligen inneholder: 
Entré, gang, vaskerom, 2 bad, 4 sov, kontor, garderobe, stue og  
kjøkken + garasje og utvendig bod. 

Hjertelig velkommen på visning ‑ husk påmelding! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 6 590 000,‑
Omkostn.:	 Kr 166 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 756 100,‑
Selger:	 Roger Fjellhaug

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2010
BRA‑i/     BRA Total	  216/     242.6 kvm
Tomtstr.:	 1074.6 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 5
Gnr./     bnr.	 Gnr. 25, bnr. 284
Oppdragsnr.:	 1505250070

Emil Vetter
Eiendomsmeglerfullmektig | JR. PARTNER 

Mobil	 979 78 087
E‑post	 emil.vetter@aktiv.no

Aktiv Bergen Vest
Sjøkrigsskoleveien 15, 5165 LAKSEVÅG. TLF. 55  
59 05 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 216 m²
BRA ‑ e: 26.6 m²
BRA totalt: 242.6 m²
TBA: 76 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 216 m² Entré(11m²), gang(5m²), mellomgang(5m²), vaskerom(6,4m²),  
bad(4,5m²), bad(7,9m²), soverom(9,5m²), soverom(12,9m²), soverom(17,9m²),  
soverom(19,2m²), soverom(16m²), stue(36,7m²), kjøkken(24,3m²), garderobe(4,9m²).
BRA‑e: 26.6 m² Garasje(21,5m²), bod med utvendig inngang(5,1m²).

TBA fordelt på etasje
1. etasje
76 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1074.6 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er opparbeidet med asfaltert tilkomst, biloppstillingsplasser, terrasse, plen og  
noe beplantning. 

Beliggenhet
Boligen har en herlig og solrik beliggenhet på Ågotnes, med en storslagen utsikt over  
sjøen og mot øyene som ligger rundt. Her kan en virkelig trives og nyte fine dager året  
rundt. Boligen har meget gode solforhold med sol fra morgen til kveld.

Fra boligen er det kort kjøreavstand til Ågotnes torg. Her finner man blant annet Rema  
1000, Kiwi, Apotek 1, ladestasjon og Umre Pizza og kebab. Trenger man et bredere  
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servicetilbud er det i overkant av 15 minutters kjøring til Sartor Storsenterenter. Her  
finner man en rekke butikker og spisesteder, samt kino og gokart.

For den turglade er det en rekke flotte turmuligheter i området. Her kan det blant annet  
trekkes frem tur til Jerfethaugen, Ormhilleren og Kårtveitpollen. Øygarden kommune  
har opprettet et gratis hefte med turoversikt ‑ kalt "Kystpasset". Her kan man finne flere  
flotte turløyper ‑ fordelt over hele Sotra.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Barnehage/  Skole/  Fritid
Barnehager:
Kårtveitpollen barnehage barnehage, 
Hamramyra barnehage barnehage
Ågotnes barnehage barnehage

Skoler:
Landro skule (1‑7 kl.) 256 elever,
Tranevågen ungdomsskule (8‑10 kl.)
Øygarden ungdomsskule (8‑10 kl.) 
Sotra vidaregåande skule 720 elever
Olsvikåsen videregående skole, 430 elever

Bygningssakkyndig
Mats Hansen

Type takst
Eierskifterapport

Byggemåte
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført av takstmann Mats  
Hansen: 

Grunn og fundamenter: Fundamentert på antatt faste masser av komprimert  
sprengstein/   grov pukk på fjell, det er ikke foretatt grunnundersøkelser. Gulv mot grunn  
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
andre boliger) for inntektsåret 2023. Formuesverdien fastsettes ved å multiplisere  
kvadratmetersatsen med boligens areal (P‑ROM/   BOA).

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/  brensel, forsikring, innvendig/  utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Årlig velavgift
Kr 3 200

Velforening
Det betales kr. 3200 pr. år for brøyting, veilys og vedlikehold av vei. Det tas forbehold  
om at avgiften kan reguleres.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 25, bruksnummer 284 i Øygarden kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:
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4626/   25/   284:
29.11.2007 ‑ Dokumentnr: 984694 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4626 Gnr:25 Bnr:56 

07.05.2009 ‑ Dokumentnr: 320905 ‑ Sammenslåing
Sammenslått med denne matrikkelenhet: 
Knr:1246 Gnr:25 Bnr:285 

09.09.2009 ‑ Dokumentnr: 665386 ‑ Grensejustering
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1634939 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1246 Gnr:25 Bnr:284 

03.12.2014 ‑ Dokumentnr: 1060126 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:4626 Gnr:25 Bnr:288 
Rettighet hefter i: Knr:4626 Gnr:25 Bnr:322 Snr:1 
Rettighet hefter i: Knr:4626 Gnr:25 Bnr:322 Snr:2 
Rettighet hefter i: Knr:4626 Gnr:25 Bnr:322 Snr:3 
Rettighet hefter i: Knr:4626 Gnr:25 Bnr:322 Snr:4 
Rettighet hefter i: Knr:4626 Gnr:25 Bnr:322 Snr:5 
Rettighet hefter i: Knr:4626 Gnr:25 Bnr:322 Snr:6 
Rettighet hefter i: Knr:4626 Gnr:25 Bnr:322 Snr:7 
Rettighet hefter i: Knr:4626 Gnr:25 Bnr:322 Snr:8 
Rettighet hefter i: Knr:4626 Gnr:25 Bnr:322 Snr:9 
Rettighet hefter i: Knr:4626 Gnr:25 Bnr:322 Snr:10 
Rettighet hefter i: Knr:4626 Gnr:25 Bnr:322 Snr:11 
Rettighet hefter i: Knr:4626 Gnr:25 Bnr:322 Snr:12 
Gjelder denne registerenheten med flere 

Ferdigattest/  brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest for Bustad. Attesten er utstedt av Fjell kommune og datert  
23.02.2010. 

Det foreligger tillatelse for oppføring av tilbygg (to stk. soverom) på gnr 25/   284 datert  
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12.05.2014, utsendt av Øygarden kommune. Det foreligger også byggetegninger for  
tiltaket som samsvarer med dagens bolig. I følge opplysninger fra kommunen  
foreligger det verken midlertidig brukstillatelse eller ferdigattest på tiltakene, og plan‑  
og bygningslovens formelle forutsetning for lovlig bruk av tiltakene kan derfor ikke  
dokumenteres. Til orientering informeres det om at tiltaket er utført av Hellvik Hus. 

Konferer med megler for ytterligere informasjon. 

Vei, vann og avløp
Offentlig vann‑ og avløpsledninger. 
Privat vei. 

Regulerings‑ og arealplaner
Området er uregulert ifølge Øygarden kommune.
Området er i henhold til gjeldende kommuneplan avsatt til "Boligbebyggelse ‑  
nåværende" ifølge Øygarden kommune.

Kommuneplan
PlanID: 124620130020
Plannavn: 390 KP Kommuneplan for Fjell kommune (2015 ‑ 2026)

Delarealer: 1074 kvm 
Arealbruk: Boligbebyggelse,Nåværende
Delarealer: 1 kvm 
KPHensynsonenavn: H910 
KPDetaljering: Reguleringsplan skal fortsatt gjelde

Reguleringsplaner
PlanID: 124620070051
Plannavn: 242 RP Solsvik (25‑1 mfl)
Delarealer: 1 m
Formål: Veg 

Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige regler som er til hinder for at hele  
eiendommen leies ut.

Legalpant
Kommunen har legalpant i eiendommen for forfalte krav på eiendomsskatt og  
kommunale avgifter/  gebyrer. 

Kommentar bo‑ og driveplikt
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